בלבד. ב"כ המבקש סבור כי הבקשה דנא עומדת בקריטריונים המאפשרים קבלתה - שינוי נסיבות וחלוף זמן ניכר.

5. המשיבה מתנגדת לבקשה בציינה את חומרת העבירות, עברו התעבורתי של המבקש והמסוכנות הנשקפת
המבקש, התשל"ד-1974. הפלילי הדין סדר לחוק 52 בסעיף הקבועים בתנאים עומדת אינה הבקשה כי צוין מכך.
לשיטתה, עצור באיזוק אלקטרוני מזה כ - 4 חודשים בלבד, ואין המדובר בחלוף זמן ניכר, בהתחשב בעבירות המיוחסות
לו ובעברו התעבורתי.

כן יש להותירו בתנאים בהם הוא עצור.

הכרעה

המסגרת המשפטית

6. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: החוק) קובע כי עיון
עובדות "נתגלו אם רק ייעשה בערובה, השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר, הנוגע בעניין בהחלטה חוזר

ההחלטה". מתן מעת ניכר זמן עבר או נסיבות נשתנו חדשות,

7. ומהכא להתם, במקרה דנן מדובר במכלול נסיבות אשר הצדיק מלכתחילה מעצר המבקש מאחורי סורג ובריח.

נוכח האמור, אני מורה על פתיחת חלון פיקוח למבקש, מדי יום, בין השעות 10:00- 11:00 בבוקר.

המבקש ישהה בליווי אחד מהמפקחים שאושרו על ידי בית המשפט, ויהיה בהשגחתם בכל עת נתון.

המבקש מוזהר כי כל הפרה תביא למעצרו באופן מיידי.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לצדדים, ליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס, ולמשטרת ישראל.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ט, 17 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.